
 

 

 

 
Uchwała Nr  59/685/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 listopada 2014 roku 

  

 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dyrektora Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 

2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r. poz. 254 z 

późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się panu Tadeuszowi Ciborskiemu – dyrektorowi Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie wynagrodzenie miesięczne w wysokości czterokrotności 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym 

kwartale roku poprzedniego, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 254 z późn. zm.). 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2014 roku. 

 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała nr 66/358/06/II Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 listopada 2006 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dyrektora Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

      Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

        Jacek Protas  

 

 
 
 
 


